
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ

от 8 декабря 2015 года город Боровск № 103
«Об утверждении результатов 
публичных слушаний бюджета 
муниципального образования
городское поселение город Боровск 
на 2016 год»

Руководствуясь статьей 28 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение город 
Боровск, Городская Дума муниципального образования городское поселение город 
Боровск

РЕШИЛА:

J. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению 
проекта бюджета муниципального образования городское поселение город 
Боровск 2016 год (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Боровские известия»

Глава муниципального образов 
городское поселение город Бо Н.В.Кузнецов



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных (слушаний от 07 декабря 2015 года

По результатам публичных слушаний, проводимых 07 декабря 2015 года по 
проекту бюджета муниципального образования городское поселение город 
Боровск на 2016 год, отмечены основные характеристики планируемого бюджета: 

общий объем доходов бюджета муниципального образования городское
поселение город Боре век в сумме 65 357,677 тыс. рублей, в том числе объем
безвозмездных поступлений в сумме 2 409,959 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования городское 
поселение город Боровск в сумме 69 242,490 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Калужской области в 
сумме 1 504,658 тыс. рублей;

нормативную величину резервного фонда администрации муниципального 
образования городское поселение город Боровск в сумме 50 тыс. руб.;

верхний предел м 
образования городск 
сумме 0,0 тыс. рубле 
гарантиям в сумме 0,

предельный объем 
городское поселение

униципального внутреннего долга муниципального 
ое поселение город Боровск на 1 января 2017 года в 
й, в том числе верхний предел долга по муниципальным 
3 тыс. рублей;

муниципального долга муниципального образования 
город Боровск в сумме 0,0 тыс. рублей;

• дефицит бюджета муниципального образования городское поселение город 
Боровск в сумме 3884,813 тыс. рублей.

1, Рекомендовать Городской Думе муниципального образования городское 
поселение город Боровск рассмотреть протокол публичных слушаний на 
заседании Городской Думы и принять проект бюджета муниципального 
образования городское пореление город Боровск в 1 чтении.


